



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/26029 Lužec, oprava opěrné zdi v km 1,460-1,590

**Objekt:** luzz901 - SO 901 - DIO

Místo: Lužec

Datum: XXXXXXXXXX

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>365 081,89</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	365 081,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	365 081,89
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>365 081,89</b>

# ROZPOČET

Stavba: III/26029 Lužec, oprava opěrné zdi v km 1,460-1,590

**Objekt:** luzz901 - SO 901 - DIO

Místo: Lužec

Datum: XXXXXXXXXX

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**365 081,89**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**365 081,89**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**365 081,89**

1	K	91138182R	Montáž a demontáž dočasného silničního betonového svodidla výšky 0,5 m	m	132,000	390,00	51 480,00
2	K	913331215R	Příplatek k dočasnému silničnímu bet. svodidlu za první a ZKD den použití	m	7 920,000	21,50	170 280,00
3	K	913111111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek podstavce plastového	kus	26,000	5,71	148,46
4	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky základní	kus	26,000	17,80	462,80
5	K	913111211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111	kus	2 340,000	6,50	15 210,00
6	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111	kus	2 340,000	11,80	27 612,00
7	K	913111111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek podstavce plastového	kus	3,000	5,71	17,13
8	K	913321115	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení soupravy směrových desek s výstražným světlem 3 desky	kus	1,000	114,00	114,00
9	K	913111211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111	kus	270,000	6,50	1 755,00
10	K	913321215	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1115	kus	90,000	154,00	13 860,00
11	K	913221111	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla	kus	1,000	101,00	101,00
12	K	913221211	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111	kus	90,000	122,00	10 980,00
13	K	913111111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek podstavce plastového	kus	10,000	5,71	57,10
14	K	913111112	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek sloupku délky do 2 m	kus	10,000	11,90	119,00
15	K	913111115	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních	kus	17,000	21,40	363,80
16	K	913111211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111	kus	900,000	6,50	5 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	913111212	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1112	kus	900,000	3,60	3 240,00
18	K	913111215	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115	kus	1 530,000	7,10	10 863,00
19	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforey	kus	1,000	201,00	201,00
20	K	913411211	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111	kus	90,000	477,00	42 930,00
21	K	913911112	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/55 Ah	kus	1,000	37,90	37,90
22	K	913911122	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku ocelového	kus	1,000	35,70	35,70
23	K	913911212	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1112	kus	90,000	18,00	1 620,00
24	K	913911222	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1122	kus	90,000	66,60	5 994,00
25	K	91512111R	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm základní	m	5,000	350,00	1 750,00